[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САРСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.12.2012                                                                                                                    № 160
	О внесении изменений в распоряжение администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района от 08.11.2012 № 142 «Об утверждении Программы «Улучшение условий и охраны труда в администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края на 2012 год»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, в целях приведения нормативных правовых актов соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в распоряжение администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района от 08.11.2012 № 142 «Об утверждении Программы «Улучшение условий и охраны труда в администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края на 2012 год» следующие изменения:

1) в заголовке распоряжения, в тексте распоряжения, в заголовке Программы в соответствующем падеже слова «Программа» заменить словами в соответствующем падеже «Ведомственная целевая Программа»;

2) в Программе позицию «Наименование Программы» изложить в следующей редакции»:

	Наименование Ведомственной целевой Программы
	Ведомственная целевая Программа «Улучшение условий и охраны труда в администрации Сарсинского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края на 2012 год» (далее – Программа)

2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Л.Ф. Крауклис